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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTIAP7 K5405 BNPP  ACX 9,50 C 03-24 EUR 0,24 25-01-24 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 2.000 1.160,00
NLBNPESTULJ2 K7050 BNPP  ANE 28,00 C 09-24 EUR 0,14 0,11 0,11 0,11 0,13 0,11 2.950 324,50
NLBNPESTBLX3 K5273 BNPP  DAX 16500,00 P 02-24 EUR 0,04 05-02-24 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 40.000 1.200,00
NLBNPESTDONS K3501 BNPP  DAX 16750,00 P 03-24 EUR 0,23 30-01-24 0,22 0,18 0,18 0,17 0,20 2.000 400,00
NLBNPESTFD60 K5278 BNPP  DAX 17250,00 P 02-24 EUR 0,38 05-02-24 0,36 0,36 0,36 0,25 0,36 4.000 1.440,00
NLBNPESTW7Q7 K6645 BNPP  DAX 17500,00 P 04-24 EUR 0,69 02-02-24 0,61 0,61 0,61 0,58 0,61 3.000 1.830,00
NLBNPEST1BBQ8 K3601 BNPP DJIA 37000,00 P 03-24 usD 0,30 05-02-24 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 2.000 500,00
NLBNPESTTC99 K6790 BNPP  DJIA 41000,00 P 02-24 usD 2,54 01-02-24 2,36 2,36 2,36 2,35 2,36 400 944,00
NLBNPEST7AL5 K0248 BNPP  ESTX5 4000,00 C 06-24 EUR 1,29 02-02-24 1,33 1,33 1,33 1,36 1,33 4.545 6.044,85
NLBNPEST1COG7 K7144 BNPP GRF 15,00 C 12-24 EUR 1,15 30-01-24 1,23 1,23 1,23 1,22 1,23 700 861,00
NLBNPES18BV0 K2002 BNPP  IBE 11,50 C 03-24 EUR 0,11 23-01-24 0,09 0,06 0,06 0,07 0,07 65.530 4.715,55
NLBNPEST7WY2 K1583 BNPP  IBX35 10200,00 C 03-24 EUR 0,12  24-01-24 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 10.000 1.300,00
NLBNPESTAT26 K5210 BNPP  IBX35 10500,00 P 03-24 EUR 0,58 01-02-24 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 8.000 4.200,00
NLBNPESTEG84 K5151 BNPP  IBX35 10100,00 C 03-24 EUR 0,16  05-02-24 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 4.000 720,00
NLBNPESTFK79 K5119 BNPP  IBX35 9250,00 C 06-24 EUR 086  05-02-24 0,91 0,91 0,91 0,92 0,91 2.000 1.820,00
NLBNPESTGHP6 K5202 BNPP  IBX35 9900,00 P 02-24 EUR 0,11 05-02-24 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 2.000 160,00
NLBNPESTHBL6 K5150 BNPP  IBX35 10100,00 C 02-24 EUR 0,05 05-02-24 0,06 0,05 0,06 0,07 0,05 120.258 7.012,88
NLBNPESTHWWSOK6464 BNPP  IBX35 10100,00 P 02-24 EUR 0,21 02-02-24 0,18 0,18 0,18 0,15 0,18 1.000 180,00
NLBNPESTJRYT K5146 BNPP  IBX35 10000,00 C 02-24 EUR 0,09 05-02-24 0,10 0,10 0,10 0,12 0,10 110.000 11.000,00
NLBNPESTLQK8 K5141 BNPP  IBX35 9900,00 C 02-24 EUR 0,14  30-01-24 0,18 0,15 0,18 0,18 0,16 10.500 1.775,00
NLBNPESTM1Z3 K6463 BNPP  IBX35 10000,00 P 02-24 EUR 0,14  05-02-24 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 3.500 420,00
NLBNPES1Q418 K6466 BNPP  IBX35 10300,00 P 02-24 EUR 0,37 24-01-24 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 80.000 24.000,00
NLBNPES18FU3 K2152 BNPP  MTS 26,00 P 03-24 EUR 0,88 05-02-24 0,75 0,75 0,75 0,73 0,75 5.000 3.750,00
NLBNPESTHO78 K4044 BNPP MTS 26,00 C 03-24 EUR 045 05-02-24 0,52 0,52 0,52 0,55 0,52 2.000 1.040,00
NLBNPESTPRL5 K5737 BNPP  MTS 24,00 C 03-24 EUR 098 05-02-24 1,16 1,16 1,16 1,15 1,16 850 986,00
NLBNPESTCOV9 K5371 BNPP  NDX1 16000,00 P 03-24 usD 0,15 31-01-24 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 4.000 480,00
NLBNPESTRMG2 K5629 BNPP  SAN 3,80 C 09-24 EUR 017  05-02-24 017 017 017 0,18 017 36.000 6.120,00
NLBNPESTF3X3 K7286 BNPP  SLR 14,00 P 03-24 EUR 0,25 05-02-24 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 10.000 2.800,00
NLBNPEST8ET8 K2110 BNPP  TEF 3,80 C 03-24 EUR 004 01-02-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 25.000 1.000,00
NLBNPES18EV4 K2112 BNPP  TEF 4,00 C 03-24 EUR 0,02 28-12-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 50.000 1.000,00
NLBNPESTE6C1 K7294 BNPP  TEF 3,60 C 03-24 EUR 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 5.000 450,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

NLBNPESTQ9R9 K5679 BNPP
NLBNPESTU8C7 K5832 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSUBWQV6

K7607

DEOOOSU6WRM3 K7571

DEO00SV7D6M4
DEO0OOSU1L4PO
DEO00OSU1L364
DEOOOSU1L398
DEOOOSU1L133
DEOOOSW14WE8
DE000SQ736H5
DEO0OSU1L505
DEOOOSUTLYR2
DEOOOSW14LA9
DEO0OSU1LZG2
DEO0OOSU1LZHO
DEO0OOSU1LX93
DEOOOSU1LYB6
DEO0OOSU6WQZ7
DEO00SV41GP2
DEO0OSQ1RYL8
DE000SQ1RYM6
DEOOO0SQ1RYN4
DE000SQ1RYQ7
DEO0OSU6WU6G4
DEO0OSV1QHG8
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSW14PP8
DEOOOSU6WSO1
DEO0OSUBWSU4
DEOOOSV7GNRT1
DEO00OSU6WQ94
DEOOOSU6WRAS8
DEOOOSU6WRB6
DEOOOSV7D7A7
DEOOOSW14W18

K4321
K6196
K6179
K6182
K6063
K4902
K1324
K6241
K5945
K4723
K5974
K5975
K5933
K5935
K7611
K3175
J9086
Jo0s7
Jo0ss
J9090
K7758
K2378
K2385
KA4844
K7650
K7644
K4636
K7621
K7622
K7623
K4344
K4923

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
AAPL
ACS
ANA
ANA
BABA
BABA
BBVA
BKT
BRENT
BRENT
DAX
DAX
DEUSD
DEUSD
FB
GOOG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA

Strike

Strike
3,80
200,00

220,00
180,00
210,00
40,00
115,00
130,00
90,00
110,00
7,00
5,00
75,00
80,00
16000,00
16500,00
1,05
112
400,00
115,00
11,00
10,50
11,50
11,00
9900,00
10000,00
10000,00
10000,00
17500,00
18500,00
17100,00
600,00
600,00
600,00
500,00
400,00
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C/P
C
P
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Vto.
Exp.
06-24
06-24

06-24
03-24
03-24
06-24
03-24
06-24
03-24
03-24
06-24
06-24
04-24
04-24
02-24
02-24
03-24
06-24
06-24
12-24
03-24
06-24
06-24
09-24
03-24
03-24
03-24
02-24
03-24
03-24
03-24
03-24
06-24
09-24
12-24
12-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usSD
usSD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,08
1,76

0,09
0,12
0,03
0,22
0,50
0,29
0,08
0,03
0,93
0,12
0,38
0,32
0,93
0,46
0,29
0,46
3,78
1,82
0,30
0,93
0,38
0,61
017
0,19
0,21
0,09
0,66
0,18
0,68
0,94
1,20
1,18
2,20
0,13

Fecha
Date
19-01-24
30-01-24

05-02-24
22-01-24
01-02-24
05-02-24
23-01-24
05-02-24
25-01-24
16-11-23
02-02-24

02-02-24
02-02-24
01-02-24
19-01-24
18-01-24
05-02-24
02-02-24
05-02-24
01-02-24
30-01-24
31-01-24
05-02-24

05-02-24
05-02-24
05-02-24
05-02-24
05-02-24
05-02-24

02-02-24

05-02-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,07
1,53

0,08
0,09
0,03
0,22
0,43
0,25
0,12
0,03
1,02
0,11
0,31
0,35
1,07
0,58
0,25
0,52
3,77
1,85
0,20
0,79
0,31
0,51
0,14
0,21
017
0,11
0,56
0,18
0,68
0,93
1,20
1,60
2,42
0,13

Cierre
Closing
0,08
1,60

0,09
0,09
0,03
0,22
0,46
0,27
0,13
0,04
1,00
0,11
0,32
0,36
1,08
0,59
0,24
0,50
3,67
1,86
0,20
0,79
0,30
0,51
0,14
0,23
0,17
0,12
0,61
0,19
0,70
0,93
1,19
1,39
217
0,13

CMP

VWAP
0,07
1,53

0,08
0,09
0,03
0,22
0,43
0,25
0,12
0,03
1,02
0,11
0,31
0,34
1,07
0,51
0,25
0,52
3,77
1,85
0,20
0,79
0,31
0,51
0,15
0,21
017
0,70
0,55
0,20
0,68
0,93
1,20
1,60
2,42
0,11

N° Valores

N. of Stocks
10.000
23.000

600
29.999
185.000
25.000
250
1.000
31.200
33.000
10.000
20.000
9.375
10.375
2.800
6.000
35.000
6.120
100
750
4.000
2.000
1.000
24.500
13.500
6.000
8.000
50.700
20.000
303.000
20.000
300
300
500
550
12.000

2]

Efectivo
Turnover

750,00
35.320,00

48,00
2.864,91
5.550,00
5.500,00

107,50
250,00
3.744,00
990,00
10.200,00
2.200,00
2.906,25
3.537,50
2.996,00
3.090,00
9.095,00
3.182,40
377,00
1.387,50
800,00
1.580,00
310,00
12.535,00
2.090,00
1.260,00
1.360,00
5.113,00
11.000,00
61.540,00
13.600,00
279,00
360,00
800,00
1.331,00
1.400,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSNOJ6H2 J5881 ' SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,31 05-02-24 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 3.333 1.066,56
DEOOOSNOJ6J8 5882 SGEG  SAN 3,50 C 12-24 EUR 0,24 02-02-24 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 2.000 500,00
DE000SQTRUX1 J8961 SGEG  SAN 3,00 C 12-24 EUR 0,41 05-02-24 0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 1.000 420,00
DEOOOSU1L9G8 K6359 | SGEG  SLR 14,00 C 03-24 EUR 0,16  01-02-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.400,00
DEOOOSUTLOL8 K6363 ' SGEG  SLR 17,00 C 06-24 EUR 0,09 26-01-24 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 30.000 2.100,00
DE00OSU6GWY78 K7895 SGEG  SLR 20,00 C 12-24 EUR 0,07 26-01-24 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 45.000 2.700,00
DEOOOSV7ECN8 K4597 | SGEG  SLR 13,00 C 03-24 EUR 0,26  31-01-24 0,20 0,19 0,19 0,21 0,19 44,100 8.389,00
DE0O00SQ4PL31 J9476 SGEG  TEF 4,00 C 06-24 EUR 0,04 18-01-24 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 174.000 5.220,00
DE000SQ6DVU4 J9944 SGEG  TEF 3,60 C 06-24 EUR 0,11 11-01-24 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 6.000 600,00
DE000SQ6DVX8 J9947 SGEG  TEF 3,40 C 12-24 EUR 0,20 23-01-24 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 200,00
DEOOOSUTL9X3 K6374 SGEG  TEF 3,80 C 03-24 EUR 0,05 05-02-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 17.000 680,00
DE000SV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 25.000 2.500,00
DEO0O0SQ1RS43 J8748 'SGEG  TSLA 190,00 P 09-24 usD 0,29 01-12-23 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 167.000 45.090,00
DEOOOSVATHUO K3214 SGEG  TSLA 190,00 C 12-25 usD 047 02-02-24 0,47 0,47 0,47 0,50 0,47 2.000 940,00
SUBTOTAL.: 2.059.585 371.893,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1FJE8
NLBNPES1X877
NLBNPES1XES2
NLBNPESTWAI3
NLBNPES1V3E3

58961
58969
58971
58895
59014

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

16250,00
17750,00
18000,00

9500,00
16000,00

OO T TO

03-24
03-24
03-24
03-24
06-24

EUR 16.250,00
EUR 17.750,00
EUR 18.000,00
EUR 9.500,00
USD 16.000,00

0,73
0,80
1,03
0,50
16,67

05-02-24
05-02-24
02-02-24
05-02-24
02-02-24

0,83
0,73
092
0,56
17,97

0,83
0,73
0,86
0,56
17,38

0,83
0,73
0,86
0,56
17,97

0,88
0,65
0,87
0,57
17,10

0,83
0,73
0,89
0,56
17,67

800
1.300
1.700
2.000

12.200
18.000

664,00
949,00
1.513,00
1.120,00
215.576,00
219.822,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1LB80 UQ0445 BNPP
NLBNPES1C3Q0 U0459 BNPP
NLBNPES1YT51 U0458 BNPP
SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF6RLL7 70534 SGEG
DEOOOSN2BPY4 71019 SGEG
martes, 06 de febrero de 2024 Tuesday, 06 February 2024

ESTX5

SAN
SAN

BBVA
BKT

4701,20
472
4,49

c

12-24
12-24
12-24

12-49
12-49

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

44,59
4,08
3,91

2,34
4,61

23-01-24
05-02-24
31-01-24

05-02-24
03-11-23

44,57
414
396

2,63
4,75

44,57
414
3,96

2,57
4,75

44,57
414
3,96

2,63
4,75

44,70
413
3,96

2,58
4,73

44,57
414
3,96

2,60
4,75

450
5.000
2.000

7.450

1.200
150

| 3

20.056,50
20.700,00
7.920,00
48.676,50

3.126,00
712,50
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0O0OSQOKBV2 71193 SGEG  DAX C 12-49 EUR 6,80 11-01-24 6,99 6,74 6,96 7,71 6,91 222.000 1.534.150,00
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,18  30-01-24 1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 1.200 1.236,00
DEOOOSQOKFF6 71313 SGEG ELE C 12-49 EUR 1,31 29-01-24 1,20 1,20 1,20 1,23 1,20 2.000 2.400,00
DEO00SD37593 70195 'SGEG IAG C 12-99 EUR 2,24 2,26 2,26 2,26 2,29 2,26 220 497,20
DEOOOSF4XF16 70430 SGEG | IBE C 12-49 EUR 0,24  05-02-24 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 5.000 950,00
DE000SD3Z7S5 70225 @ SGEG IBX35 C 12-99 EUR 1,04 05-02-24 1,05 1,05 1,05 1,11 1,05 4.500 4.725,00
DEO00SW12750 71635 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,34 05-02-24 1,27 1,22 1,22 1,23 1,24 11.400 14.208,00
DEO0O0SW12906 71601 SGEG  REP C 12-49 EUR 1,83 02-02-24 2,05 2,05 2,05 2,08 2,05 500 1.025,00
DE000SQ1RGO5 71341 SGEG TEF C 12-49 EUR 1,45 01-02-24 1,47 1,40 1,40 1,39 1,41 2.350 3.335,50
SUBTOTAL: 250.520 1.566.365,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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